平３０医務保険第３６３号
平成３０年(2018年)７月１８日
　医療機関の管理者　　様
　助産所の管理者　　様
　あん摩マッサージ指圧、はり又はきゅうを行う施術所の開設者　　様

　柔道整復の施術所の開設者　　様

　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　  山口県健康福祉部医務保険課長
医療分野に係る中小企業等経営強化法第十二条第一項に規定
する事業分野別指針の一部を改正する件について
　このことについて、厚生労働省医政局から、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

	医 療 指 導 班

担当：有田
TEL 083-933-2820
FAX 083-933-2939